1

＜第８回 竜神地域会議 会議録＞

日 時  令和５年 12月 19日（火） １９：００～２０：００
場 所  竜神交流館  多目的ホール
出席者 委    員   １７名

事  務  局   吉澤副支所長、山本主査、山口書記

１ 会長あいさつ〈省略〉

２ 報告事項

（１）第 6回竜神地域会議 会議録について＜省略＞

（２）竜神ふれあいまつり 開催報告について

竜神ふれあいまつりの開催報告を事務局より説明

（３）令和５年度防災事業について

   ・第３回防災啓発チラシについて

    第３回防災啓発チラシのテーマと選定理由を事務局より説明

   ・防災啓発ポスターについて

    決定した作品の紹介と掲示場所、掲示スケジュールを事務局より説明

 （４）費用弁償の支払いについて

    費用弁償の支払い日について事務局より説明

３ 協議事項
第９次豊田市総合計画の方向性（案）に対する諮問について

   ・事務局より修正箇所の説明＜省略＞
   ・グループワーク
    ▶修正箇所について
    ▶全体について
    ３グループにわかれて上記２点についてグループワーク
   ・発表、まとめ

グループごとに話し合った内容を発表
    各グループから出た意見をまとめ、事務局で最終案を作成する。最終案は会長、

副会長に判断をゆだねる。会長、副会長が確認後、確定した答申書を各委員へ郵
送する。

   ・１月２３日答申時の流れの説明＜省略＞